证券代码：

０００００２

、

２００００２

证券简称：万科

Ａ

、万科

Ｂ

公告编号：〈万〉

２０１２－０１６

万科企业股份有限公司

二

○

一二年三月份销售及近期新增项目情况简报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、 准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

２０１２

年

３

月份公司实现销售面积

１０９．９

万平方米，销售金额

１１５．２

亿元。

２０１２

年

１～３

月份，公司累计实现销售面积

３００．９

万平方米，销售

金额

３１０．７

亿元。 鉴于销售过程中存在各种不确定性，上述销售数据

与定期报告披露的数据可能存在差异，因此相关统计数据仅作为阶

段性数据供投资者参考。

２０１２

年

２

月份销售简报披露以来，公司未增加新项目。

特此公告。

万科企业股份有限公司

董事会

二〇一二年四月六日

Ａ

股简称：广汽集团

Ａ

股代码：

６０１２３８

公告编号：临

２０１２－０４

Ｈ

股简称：广汽集团

Ｈ

股代码：

２２３８

广州汽车集团股份有限公司

董事辞职公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

公司于

２０１２

年

４

月

５

日收到董事王松林先生的书面《辞职函》，王松林先生因已于中国

机械工业集团有限公司退休原因，请求辞去所担任的公司第二届董事会董事职务。

根据《公司法》、《公司章程》等有关规定，董事王松林先生辞去董事职务未导致公司

董事会成员人数低于法定最低人数，不会影响公司董事会正常工作。

王松林先生辞去董事职务的申请，自《辞职函》送达公司之日起生效。 鉴于王松林先

生同时担任公司董事会提名委员会委员， 根据公司董事会提名委员会实施细则的规定，

王松林先生辞去董事职务生效后，也将不再担任董事会提名委员会委员职务。

公司董事会对王松林先生在职期间为公司所做的贡献表示感谢。

特此公告。

广州汽车集团股份有限公司董事会

二０一二年四月六日

2012年4月6日 星期六

Disclosure

A40

信息披露

股票代码：

０００７６１ ２００７６１

股票简称：本钢板材 本钢板

Ｂ

编号：

２０１２－００２

本钢板材股份有限公司董事会五届十

次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

１．

董事会于

２０１２

年

３

月

２２

日以书面形式发出会议通知。

２．２０１２

年

４

月

５

日以通讯方式召开董事会会议。

３．

本次以通讯方式召开的董事会会议应出席董事人数为

７

人，实际出席会

议的董事人数

７

人。

４．

本次董事会会议的主持人为董事长张晓芳女士，公司监事、高级管理人

员列席了会议。

５．

本次董事会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件

和公司章程的规定。

二、董事会会议审议情况

１

、以

７

票同意，

０

票反对，

０

票弃权的结果审议通过了《关于内部控制规范实

施工作方案》。为贯彻实施《企业内部控制基本规范》、《企业内部控制配套指引》

及中国证监会辽宁监管局《关于做好辖区上市公司内部控制规范实施有关工作

的通知》，进一步加强和规范公司内部控制，全面提升公司经营管理水平和风险

防范能力，促进公司长期可持续发展，公司制订了《关于内部控制规范实施工作

方案》。 （内容详见公司

２０１２－００３

号公告）；

２

、以

７

票同意，

０

票反对，

０

票弃权的结果审议通过了《关于公司组织架构调

整的议案》。 为满足公司管理体制要求，本着“精干、高效、统一”的组织设置原

则，依据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》和中国证监会的

规定，重新调整修订公司组织架构设置。包括组织架构、工作职责、附则的调整；

３

、以

７

票同意，

０

票反对，

０

票弃权的结果审议通过了《关于修订公司相关制

度的议案》。为了加强和规范企业内部控制，提高企业经营管理水平和风险防范

能力，促进企业可持续发展，结合公司目前实际情况，根据法律、法规相关规定，

董事会修定了相关制度，具体如下：

１

、《本钢板材股份有限公司董事会秘书工作制度》；

２

、《本钢板材股份有限公司对外担保管理制度》；

３

、《本钢板材股份有限公司关联交易管理制度》；

４

、《本钢板材股份有限公司控股子公司管理制度》；

５

、《本钢板材股份有限公司投资者关系管理制度》；

６

、《本钢板材股份有限公司重大信息内部报告制度》；

７

、《本钢板材股份有限公司总经理工作细则》；

８

、《本钢板材股份有限公司法人治理专项经费管理办法》；

９

、《本钢板材股份有限公司独立董事工作制度》。

具体内容详见指定信息披露网站

ｈｔｔｐ／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

；

三、备查文件

１．

经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议；

特此公告！

本钢板材股份有限公司董事会

二○一二年四月五日

股票代码：

０００７６１ ２００７６１

股票简称：本钢板材 本钢板

Ｂ

编号：

２０１２－００３

本钢板材股份有限公司

关于内部控制规范实施工作方案的公告

为贯彻实施《企业内部控制基本规范》、《企业内部控制配套指引》及中国证

监会辽宁监管局 《关于做好辖区上市公司内部控制规范实施有关工作的通知》

（辽证监上市字〔

２０１２

〕

５

号），进一步加强和规范公司内部控制，全面提升公司经

营管理水平和风险防范能力，促进公司长期可持续发展，公司制订了内部控制

规范实施工作方案，具体如下：

一、公司基本情况介绍

（一）公司基本情况

１

、公司基本情况

本钢板材股份有限公司成立于

１９９７

年，公司股票（

Ｂ

股）于

１９９７

年

７

月在深

圳证券交易所挂牌上市交易。

截至

２０１０

年

１２

月

３１

日，公司总股本

３１３６００００００

股，其中

Ａ

股

２６３６０００００

股，

占总股本的

６８．１１％

，

Ｂ

股

４００００００００

股，占总股本的

３７．８９％

，全资及控股子公司

１２

家，参股公司

０

家，总资产

３５８．７１

亿元，净资产

１５０．４５

亿元。

２

、业务性质

公司的经营业务：废旧金属（含有色金属）加工、购销，钢铁冶炼、压延加工、

产品销售，特钢型材、金属加工，货物及技术进出口（国家禁止的品种除外，限制

的品种办理许可证后方可经营），计器仪表、机电设备、钢材销售，工业新产品、

新工艺、新技术研究，高炉瓦斯灰及废油回收（危险品除外），危险化学品生产，

煤炭批发经营，炼铁炉料加工，废旧物资购销。

３

、组织架构

公司严格遵循相关法律法规与监管部门规定， 通过多年持续规范和优化，

形成了符合公司实际情况的、较为完善的公司治理结构，具体组织架构图如下：

（二）内部控制规范实施工作组织机构

１．

设立内部控制领导小组及项目组

为加强公司内部控制建设，保证内部控制有效运行，公司专门成立了内部

控制领导小组（简称“内控领导小组”）。 公司董事长任内控领导小组组长，为公

司内部控制建设的第一责任人，公司总经理任副组长。 领导小组全面领导项目

的开展，进行项目中的决策、部署和指挥。领导小组下设内控项目组（简称“项目

组”），项目组由各单位抽调专职人员组成，负责具体工作的组织实施。

内控工作领导机构和工作机构：

组别 组成 工作内容

内控工作

领导小组

组 长

：

张晓芳

副组长

：

曹爱民

成 员

：

刘俊有

唐朝盛

张吉臣

１

、

负责组织落实公司对内控体系建设的重大部署

；

２

、

落实公司制定的内控体系的基本制度

、

流程及工作标准

；

３

、

对本公司内控体系的布局进行整体规划

；

４

、

统一调配内控工作的人力

；

５

、

推动内控人员培训工作

；

６

、

研究处理内控工作中的重大问题

；

７

、

监督内控体系工作的整体进程

。

内控

项目组

组 长

：

曹爱民

副组长

：

唐朝盛

张吉臣

成 员

：

王晓婷

、

林永光

、

李芳华

、

宋 舒

、

孟祥克

、

高守龙

、

李大明

、

吴旭东

、

辛 莉

、

冯晓蕾

、

宋 涛

、

孙忠斌

、

吴晓丹

、

张 弛

、

王金伟

、

彭 飞

、

郭永权

、

王丹阳

、

白崇俊

、

孙礼才

、

张国玉

、

李 慧

、

孙慧文

、

代 琳

、

王东升

、

祝英林

、

丛亚娟

、

臧洁冰

、

宫 兵

１

、

负责公司内控体系建设的具体组织推进和协调工作

；

２

、

了解和掌握内控体系建设情况

，

并向领导小组报告

；

３

、

组织对流程

、

制度优化的问题进行跟进

，

并协调相

关部门提出解决建议

；

４

、

组织和实施公司各级内控工作人员的培训工作

；

５

、

协调督办各部门

、

子公司开展内控工作

；

６

、

提交各阶段的工作成果报告

，

向领导小组负责并

汇报工作

。

２．

外部咨询机构

内部控制建设实施范围广，实施周期长，工作专业性强。为保证工作的准确

性、前瞻性和先进性，并借鉴咨询机构和其他上市公司内部控制的有益经验，同

时考虑到公司自身人力资源、专业知识、经验和技能可能存在的不足，公司拟聘

请相关咨询机构协助开展内部控制基本规范的实施工作，从而保证内部控制建

设的专业标准，并使公司的内部人员积累更多的专业知识及技能，为公司内控

工作的落实奠定基础。

３

、内控实施工作预算

内控建设的投入，是落实内部控制规范实施工作的基础保障。 此次内控规

范实施工作的预算主要由两部分构成：一是外部咨询机构咨询服务费和会计师

事务所进行内控审计的审计费； 二是内部控制规范实施过程中发生的办公费、

培训费、差旅费及内控缺陷整改所需投入的相关费用。

二、内部控制建设工作计划

（一）内控项目启动阶段

本阶段主要工作内容：拟定内控实施方案，建立内控项目组织架构，聘请外

部专业咨询机构进行内部培训，召开项目启动会，进行项目的部署。

计划完成时间：

２０１２

年

３

月

３１

日

责任人：张晓芳、曹爱民

工作内容及成果：

工作内容 工作成果

１

、

成立内控工作领导小组和项目组

，

明确各构成部门和人员在项

目中的职责和定位

；

２

、

聘请外部专业咨询机构或专业人士

，

进行内部控制培训

，

明确内控工作实施的目的

、

意义

、

主要工作任务和项目前景展望

，

并确定项目进度管理

、

质量管理和沟通管理机制

；

３

、

召开项目启动会

，

开展宣传和动员

，

普及内部控制相关知

识

，

部署内部控制规范实施工作

。

《

内控体系实施工作方

案

》

《

内控组织体系及工作

分工

》

培训资料

、

宣传资料及

培训结果

（二）确定实施范围阶段

本阶段主要工作内容：借助外部咨询机构，根据公司内控工作实际，界定出

与财务报表相关的内部控制范围，由内控领导小组审议后确定；并将内控建设

实施范围及其确定依据、实施范围合并占财务报表关键指标的比重等信息报证

监局备案。

计划完成时间：

２０１２

年

４

月

１０

日

责任人：张晓芳、曹爱民

工作内容及成果：

工作内容 工作成果

１

、

确定本钢板材股份有限公司母公司本部为内控工作重点

范围和确定依据

，

并报省证监局备案

；

２

、

确定内控五要素内部环境

、

风险评估

、

控制活动

、

信

息与沟通

、

监督为公司整体层面内控涵盖范围

，

并从控制活

动中选取重点及关键流程如

：

采购

、

生产

、

销售

、

设备

、

投资

、

资金

、

财务

、

工程等作为业务层面内控涵盖

，

并报省证监局

备案

。

《

内控实施范围报告

》

（三）内控现状梳理和缺陷查找阶段

调研分析重要业务流程、梳理风险、编制风险清单，将现有的政策、制度等

与风险清单进行比对，查找内控缺陷。

本阶段主要工作内容：在公司前期已完成制度流程梳理的基础上，通过审

查公司现有制度和流程，发放调查问卷，并同相关管理人员访谈，调研分析重要

业务流程，依据内控法规的要求，梳理风险，编制风险清单，将现有的政策、制度

等与风险清单进行比对，完成重点流程及公司层面的内控测试，查找内控缺陷。

计划完成时间：

２０１２

年

６

月

３０

日

责任人：曹爱民

工作内容及成果：

工作内容 工作成果

１

、

梳理公司现有管理制度与内控流程

，

发放内控现状调查问卷

，

访谈相关管理人员

，

记录并识别公司层面及业务流程层面的固有

风险点

，

确定重点和优先控制的关键风险点

，

编制风险清单

；

２

、

根据关键风险点

，

结合公司内控的现状

，

识别流程中的关

键控制活动

，

对内控梳理结果进行记录并形成风险控制矩阵等相

关内控文档

；

３

、

选取内控测试对象

（

公司整体层面及重点业务流程

），

确认

内控测试评价的标准

、

程序

、

方法及评价标准

４

、

通过访谈

、

问卷

、

穿行测试等方法对测试对象内控设计有

效性和运行有效性的测试

。

５

、

将公司现有的内控设计及运行情况与内控规范进行对比

，

分析现有的内控措施是否能够合理地控制风险

，

并形成内控缺陷

清单

，

及时向业务部门反馈并向公司管理层报告

。

《

内控现状调查问卷汇

总表

》

《

风险清单

》

《

风险控制矩阵

》

《

内控评价程序表

》

《

评价标准

、

方法

、

评分

内容

》

《

内控测试底稿

》

《

内控缺陷清单

》

（四）确定内控缺陷整改方案阶段

本阶段主要工作内容：确认内控缺陷整改的程序和方法，编制内控缺陷整

改方案，报省证监局备案。

计划完成时间：

２０１２

年

７

月

３１

日

责任人：曹爱民、相关单位负责人

工作内容及成果：

工作内容 工作成果

１

、

根据外部咨询机构意见

，

组织公司富有管理经验的人员结合公

司实际情况确认内控缺陷整改的程序

；

２

、

组织内控缺陷涉及的单位

／

部门负责人及相关管理层参与

讨论

，

对内控缺陷进行分类分析

，

制定具有针对性的缺陷整改方

案

；

３

、

对风险控制矩阵等相关内控文档进行更新

，

并将经过内控

领导小组审议后的整改方案报辽宁证监局备案

。

《

内控整改程序

》

《

内控缺陷整改方案

》

《

风险控制矩阵

》（

更新

）

（五）实施内控缺陷整改方案阶段

本阶段主要工作内容：根据内控缺陷整改方案实施缺陷整改工作，对各单位及

部门内控缺陷的整改情况进行跟踪和监督，形成内控缺陷整改报告，报省证监

局备案。

计划完成时间：

２０１２

年

９

月

２０

日

责任人：曹爱民

工作内容及成果：

工作内容 工作成果

１

、

根据内控缺陷整改方案实施缺陷整改工作

，

包括调整组织机构

设置

、

修订制度及流程

、

调配人员等

；

２

、

项目组对各单位及部门内控缺陷的整改情况进行跟踪和

监督

，

执行内控有效性的补充测试

；

３

、

根据内控整改及补充测试情况

，

形成内控缺陷整改报告

，

经内控领导小组审议批准后报辽宁证监局备案

。

《

内控缺陷整改报告

》

（六）固化内控建设成果阶段

本阶段主要工作内容：检查整改效果，总结项目实施情况，形成阶段性文案

成果。

计划完成时间：

２０１２

年

１０

月

３１

日

责任人：曹爱民

工作内容及成果：

工作内容 工作成果

１

、

认真总结前五个阶段的项目实施情况

，

以满足内控合规性和公

司实际运营需要为标准

，

梳理和修订项目实施过程中的各项文案

（

包括公司制度

、

流程等

）；

２

、

讨论并确认最终的内控文档模板

，

将现有内控措施和整改

方案有机整合后

，

形成

《

风险数据库

》、《

风险控制矩阵

》、《

风险预

警指标数据库

》

和

《

内部控制手册

》

等文案成果

；

并根据内控建设

、

测试及整改阶段形成的文档初步形成内控评价体系框架

。

３

、

按照内控法规的要求

，

披露内控实施工作相关情况

。

风险数据库

风险控制矩阵

风险预警指标数据库

内部控制手册

三、内部控制自我评价工作计划

公司项目组根据内控建设阶段的内控测试及缺陷整改情况，对形成的内控

缺陷评价标准及方法进行修订，并结合《企业内部控制基本规范》、应用指引、评

价指引以及公司的内部控制制度，围绕内部环境、风险评估、控制活动、信息与

沟通、内部监督等要素，建立一套与公司实际情况相符合的《内控评价手册》。

根据《企业内部控制基本规范》、配套指引和《内控评论手册》实施公司内部

控制评价工作，对内部控制设计与运行情况进行全面评价。自我评价涵盖公司、

部分子公司及重要业务流程。 公司将遵循内控自我评价工作的全面性原则、重

要性原则和客观性原则。 评价工作应当准确地揭示经营管理的风险状况，如实

反映内部控制设计与运行的有效性。此外，内控评价人员还必须具有独立性、业

务胜任能力和职业道德素养， 对与本单位相关的内部控制评价工作必须回避。

该工作由领导小组牵头，项目组组织相关部门负责具体评价工作。 评价工作预

计从

２０１２

年

１０

月开始，持续到

２０１３

年

３

月结束。

（一）内部控制缺陷评价标准的确定

项目组根据内控建设阶段的内控测试及缺陷整改情况，对形成的内控缺陷

评价标准及方法进行修订，现场测试获取的证据，对内部控制缺陷进行认定，重

新讨论确定。 按其影响程度分为重大缺陷、重要缺陷和一般缺陷。

计划完成时间：

２０１２

年

９

月

３０

日

责任人：张晓芳、曹爱民

（二）组织实施自我评价工作

根据《内控评价手册》公司项目部或评价小组制订

２０１２

年度内控评价计划

并立项，对被评价单位及部门下达评价通知书；针对具体评价对象制订评价实

施方案，方案内容包括：内部控制评价步骤、评价的方法、样本量的选取、评分的

标准、分值汇总的定性判定等。在被评价单位人员配合协助下，实施内控评价工

作，并编制内部控制评价工作底稿。

计划完成时间：

２０１３

年

１

月

１５

日

责任人：曹爱民

工作内容与成果：

工作内容 工作成果

１

、

结合内控评价手册内容

，

确认

２０１２

年度内控评价计划并

立项

。

２

、

对被评价单位及部门下达评价通知书

；

３

、

编写评价实施方案

：

确定评价的时间

、

步骤

、

评价标

准

、

样本量

、

评分分值汇总等内容

；

４

、

实施评价过程

，

评价单位内部控制设计和运行是否

有效的证据

，

对内控设计和运行情况进行全面评价

，

并编制

内部控制自我评价工作底稿

，

研究分析内控缺陷

。

《

年度内控评价计划

》

《

被评价对象立项报告

》

《

内控评价实施方案

》

《

内控测试表

》

内部控制评价工作底稿

（三）内部控制缺陷评价与整改

项目组根据内部控制测试结果，按照内部控制缺陷评价标准，对发现的内

部控制缺陷进行评价，判定缺陷等级，编制缺陷认定汇总表。 同时，项目组在考

虑公司战略、业务流程特点、合规性要求的基础上，针对发现的内部控制缺陷提

出整改建议。 项目组组织相关单位制定整改计划、措施，编制整改任务单，报领

导小组审批后，由项目组督促相关单位实施整改，并在完成整改后形成整改报

告。

计划完成时间：

２０１３

年

２

月

２８

日

责任人：曹爱民、相关单位负责人

工作内容与成果：

工作内容 工作成果

１

、

按照内部控制缺陷评价标准

，

对发现的内部控制缺

陷进行评价

，

编制缺陷认定汇总表

；

２

、

结合公司战略

、

流程

、

合规性

，

针对发现内控缺

陷提出整改建议

，

组织相关单位制定整改计划

、

措施

，

编制整改任务单

；

３

、

督促各单位结合整改任务单

，

实施内控缺陷整

改

，

并形成整改报告

。

《

缺陷认定汇总表

》

《

整改任务单

》

《

内控缺陷整改报告

》

（四）内部控制自我评价报告编制与披露

本公司计划于

２０１３

年

３

月

１５

日前完成《

２０１２

年内部控制自我评价报告》的编

制，经董事会批准后，按照上市公司信息披露的要求与公司年度报告同时对外

披露。

责任人：张晓芳、曹爱民

工作内容与成果：

工作内容 工作成果

１

、

编制内部控制自我评价报告

，

董事会对自我评价报

告进行核查

，

并出具意见

。

２

、

内部控制自我评价报告对外披露

《

内部控制自我评价报告

》

四、内部控制审计工作计划

公司将委托会计师事务所对企业内部控制设计与运行的有效性进行审计，

并全面配合其审计工作，在计划时间内出具内部控制审计报告。

（一）确定内部控制审计的会计师事务所。公司将根据相关要求聘请会计师

事务所对公司

２０１２

年

１２

月

３１

日为基准日的内部控制设计与运行进行审计，发表

审计意见，出具内部控制审计报告。该项工作拟定于

２０１２

年

９

月

１０

日前与选定的

审计机构签署协议，并于

９

月

３０

日前报证监局备案。

责任人：曹爱民

（二）与审计机构协商，根据公司实际情况，就内控实施情况、自我评价情

况、内控审计的工作范围、评价标准、审计安排等事项与内控审计会计师事务所

进行沟通。 与审计机构共同制定内部控制审计的具体方式和工作时间计划。 公

司将全力配合内控审计机构做好内控审计工作， 提供各类需要的证明文件，确

保内部控制审计机构按时完成内部控制审计报告，并就发现的重大及重要缺陷

进行整改和完善。

责任人：曹爱民

（三）按照要求披露内部控制审计报告。 按照上市公司信息披露要求，在披

露

２０１２

年年报的同时，披露内部控制审计报告。

责任人：张晓芳、曹爱民

上述工作实施方案最终需与中介咨询机构协商。

本钢板材股份有限公司董事会

二○一二年四月五日

证券代码：

６００８８６

证券简称：国投电力 编号：临

２０１１－００８

证券代码：

１１００１３

证券简称：国投转债

国投电力控股股份有限公司

关于官地水电站首台机组投产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

根据公司控股子公司二滩水电开发有限责任公司 （简称 “二滩水电”）报

告，雅砻江流域梯级开发项目官地水电站首台机组于

２０１２

年

３

月

３０

日完成

７２

小时试运行，正式投入商业运营。

官地水电站安装

４

台

６０

万千瓦混流式水轮发电机组， 总装机容量

２４０

万千

瓦。

官地水电站首台机组的投产， 拉开了二滩水电

１１４０

万千瓦在建项目投产

的序幕。

特此公告。

国投电力控股股权有限公司

董事会

２０１２年４月６日

证券代码：

６００８８６

证券简称：国投电力 编号：临

２０１２－００９

证券代码：

１１００１３

证券简称： 国投转债

国投电力控股股份有限公司

关于股份变动情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

公司于

２０１１

年

１

月

２５

日发行的

３

，

４００

，

０００

，

０００

元国投转债（代码

１１００１３

）自

２０１１

年

７

月

２６

日起进入转股期。自

２０１２

年

１

月

１

日至

２０１２

年

３

月

３１

日，国投转债转

股数量为

０

股。 截止

２０１２

年

３

月

３１

日，累计有

１２

，

０００

元国投转债转为本公司

Ａ

股股票，累计转股股数为

１

，

６４９

股。尚有

３

，

３９９

，

９８８

，

０００

元的国投转债在市场

上流通，占国投转债发行总量的

９９．９９９６％

。

根据《上海证券交易所股票上市规则》的规定，现将具体情况披露如下：

一、股份变动情况（单位：股）

股份类别

变动前

２０１１

年

１２

月

３１

日

占总股 本

比例

（

％

）

本 次 变

动增加

变动后

２０１２

年

３

月

３１

日

占总股本

比例

（

％

）

一

、

有限售条

件流通股

９４０

，

４７２

，

７６６ ４０．１０ ０ ９４０

，

４７２

，

７６６ ４０．１０

二

、

无限售条

件流通股

１

，

４０４

，

６２９

，

９８５ ５９．９０ ０ １

，

４０４

，

６２９

，

９８５ ５９．９０

三

、

股份总数

２

，

３４５

，

１０２

，

７５１ １００．００ ０ ２

，

３４５

，

１０２

，

７５１ １００．００

二、股份变动后股东持股情况（单位：股）：

截至

２０１２

年

３

月

３１

日，公司前十大股东持股情况如下：

前十名股东名称 持股数 占总股本比例

（

％

）

国家开发投资公司

１

，

４４４

，

６０４

，

３４１ ６１．６０

中国建设银行

－

博时主题行业股票

证券投资基金

７９

，

３４１

，

９６３ ３．３８

全国社保基金一零三组合

５９

，

４１８

，

７４３ ２．５３

中国建设银行

－

华夏优势增长股票

型证券投资基金

３３

，

１３６

，

２１６ １．４１

全国社保基金一零二组合

２１

，

２０８

，

８５１ ０．９０

中信证券股份有限公司

１９

，

４３５

，

１８１ ０．８３

中国光大银行股份有限公司

－

博时

转债增强债券型证券投资基金

１８

，

０２８

，

９５４ ０．７７

全国社保基金一零八组合

１５

，

６０１

，

４０７ ０．６７

中国建设银行

－

工银瑞信增强收益

债券型证券投资基金

１１

，

８８８

，

２４７ ０．５１

中国建设银行股份有限公司

－

华夏

盛世精选股票型证券投资基金

１１

，

７７０

，

８４９ ０．５０

特此公告。

国投电力控股股份有限公司

董事会

２０１２年４月６日

股票简称：生益科技 股票代码：

６００１８３

公告编号：临

２０１２

—

００８

广东生益科技股份有限公司

第六届董事会第二十次会议决议公告暨增加

２０１１

年度股东大会议案的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

广东生益科技股份有限公司第六届二十次董事会于

２０１２

年

４

月

５

日以通讯

表决的方式召开，全体董事出席了会议，符合《公司法》及《公司章程》的规定。

一、经全体董事认真审议后，通过了以下事项：

《关于修改

＜

公司章程

＞

的议案》，表决结果：同意

８

票，反对

０

票，弃权

０

票。

因公司拟以

２０１１

年

１２

月

３１

日的公司总股本

１

，

０９４

，

６２９

，

４５４

股为基数，向全

体股东资本公积金转增股本，每

１０

股转增

３

股并派现金

３．２０

元（含税）的利润分

配及资本公积金转增股本方案，同意修改《公司章程》部分条款，具体修改如

下：

（一）将第六条“公司注册资本为人民币

１

，

０９４

，

６２９

，

４５４

元。 ”

修改为“公司注册资本为人民币

１

，

４２３

，

０１８

，

２９０

元。 ”

（二）将第十九条“公司现在的股本结构为：股份总数

１

，

０９４

，

６２９

，

４５４

股，分

别由以下组成：

发起人东莞市电子工业总公司持股

１７６

，

７５８

，

００８

股，占总股本的

１６．１５％

；

外资发起人（香港）伟华电子有限公司持股

１７３

，

０９４

，

９１７

股，占总股本的

１５．８１％

；

发起人广东省外贸开发公司持股

８６

，

１６３

，

３９４

股，占总股本的

７．８７％

；

其他股东持股

６５８

，

６１３

，

１３５

股，占总股本的

６０．１７％

；”

修改为“公司现在的股本结构为：股份总数

１

，

４２３

，

０１８

，

２９０

股，分别由以下

组成：

发起人东莞市电子工业总公司持股

２２９

，

７８５

，

４１０

股，占总股本的

１６．１５％

；

外资发起人（香港）伟华电子有限公司持股

２２５

，

０２３

，

３９２

股，占总股本的

１５．８１％

；

发起人广东省外贸开发公司持股

１２４

，

３４９

，

１９８

股，占总股本的

８．７４％

；

其他股东持股

８４３

，

８６０

，

２９０

股，占总股本的

５９．３０％

；”

二、关于增加

２０１１

年度股东大会议案的通知

为使变更事宜顺利进行，公司第一大股东东莞市电子工业总公司（占公司

股份

１６．１５％

） 提议， 将以上议案作为临时提案提交于

２０１２

年

４

月

１８

日召开的

２０１１

年度股东大会审议。

公司定于

２０１２

年

４

月

１８

日召开

２０１１

年度股东大会， 有关事项的通知已于

２０１２

年

３

月

２９

日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易

所网站（

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上进行了公告。 增加了上述议案后，公司

２０１１

年度股

东大会将审议

１３

项议题，会议召开时间、地点、会议方式、股权登记日、其他会

议议题等事项不变。

特此公告。

广东生益科技股份有限公司董事会

２０１２年４月６日

附件：

授权委托书

本公司 （或本人） 兹授权委托 （先生

／

女士）（身份证号码：

）代表本公司（或本人）参加广东生益科技股份有限公司

２０１１

年度股东大会，并

授权其按下列所示行使表决权。

序号 议 案 名 称

表 决

同意 反对 弃权 回避

１ 《２０１１

年度财务决算报告

》

２ 《２０１１

年度利润分配及资本公积转增股本方案

》

３ 《２０１１

年董事会报告

》

４ 《２０１１

年度监事会报告

》

５ 《２０１１

年度报告及摘要

》

６ 《

关于续聘会计师事务所并确定审计费用的议案

》

７ 《２０１２

年度日常关联交易的议案

》

８

《

关于

２０１２

年度为连云港东海硅微粉有限责任公司人民币

５０００

万元贷款提供担保的

议案

》

９ 《

关于

２０１２

年度为陕西生益科技有限公司人民币

５

亿元贷款提供担保的议案

》

１０ 《２０１１

年度独立董事述职报告

》

１１ 《

选举李锦

、

刘述峰

、

黄铁明

、

邓春华

、

陈仁喜

、

唐英敏

、

张力求

、

汪林

、

袁桐为第七届董事会成员的议案

》

１１－

１

选举李锦为第七届董事

１１－

２

选举刘述峰为第七届董事

１１－

３

选举黄铁明为第七届董事

１１－

４

选举邓春华为第七届董事

１１－

５

选举陈仁喜为第七届董事

１１－

６

选举唐英敏为第七届董事

１１－

７

选举张力求为第七届董事

１１－

８

选举汪林为第七届董事

１１－

９

选举袁桐为第七届董事

１２ 《

选举唐慧芬为公司第七届监事会成员

》

１３ 《

关于修改

＜

公司章程

＞

的议案

》

特此委托。

（个人股） （法人股）

股票帐户号码： 股票帐户号码：

持股数： 持股数：

委托人签名： 法人单位盖章：

身份证号码： 法定代表签名：

日期： 年 月 日 日期： 年 月 日

（本授权书复印件及剪报均有效）

信诚基金关于信诚双盈分级债券型证券投资基金

增加华夏银行为代销机构的公告

根据信诚基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与华夏银行股份有限公

司（以下简称“华夏银行”）签署的基金销售代理协议，自

２０１２

年

４

月

９

日起，本公

司旗下的信诚双盈分级债券型证券投资基金将增加华夏银行为代销机构。

一、自

２０１２

年

４

月

９

日起，投资者可在华夏银行的各指定营业网点办理信诚

双盈分级债券型证券投资基金的开户、 以及信诚双盈分级债券型证券投资基

金之双盈

Ａ

份额的认购业务，具体办理程序请遵循代销机构的规定。

二、投资者欲了解信诚双盈分级债券型证券投资基金的详细情况，请详细

阅读刊登在中国证券监督管理委员会指定报刊和本公司网站上的 《信诚双盈

分级债券型证券投资基金招募说明书》。

三、投资者可以通过以下途径咨询有关情况：

１

、华夏银行股份有限公司

客户服务电话：

９５５７７

网址：

ｗｗｗ．ｈｘｂ．ｃｏｍ．ｃｎ

２

、 投资者也可致电信诚基金管理公司客户服务电话

４００－６６６－００６６

、

０２１－

５１０８５１６８

，或登录本公司网站

ｗｗｗ．ｃｉｔｉｃｐｒｕｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

查询。

四、风险提示

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但

不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资基金时应认真阅读基金

合同和招募说明书。 敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

信诚基金管理有限公司

２０１２年４月６日

广发亚太精选股票基金经理变更公告

公告送出日期：２０１２年４月６日

１．

公告基本信息

基金名称 广发亚太

（

除日本

）

精选股票型证券投资基金

基金简称 广发亚太精选股票

基金主代码

２７００２３

基金交易代码

２７００２３（

前端

）

基金管理人名称 广发基金管理有限公司

公告依据

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名

Ｄｉｎｇ Ｔｏｍ Ｌｉａｎｇ（

丁靓

）

共同管理本基金的其他基金经理

姓名

ＹＯＮＧＨＵＡ ＰＡＮ（

潘永华

）

２．

新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名

Ｄｉｎｇ Ｔｏｍ Ｌｉａｎｇ（

丁靓

）

任职日期

２０１２

年

４

月

６

日

证券从业年限

５

证券投资管理从业年限

５

过往从业经历

２００７

年

５

月至

２００９

年

７

月在银华基金管理有限公司历任投资管理部研

究员及海外投资部基金经理助理

，２００９

年

７

月至

２０１１

年

３

月在交银国际

资产管理有限公司历任研究员及投资经理

，２０１１

年

３

月

２８

日至今在广

发基金管理有限公司任国际业务部研究员

。

其中

：

管理过公募基金的名称及

期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

是否曾被监管机构予以行政处罚

或采取行政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 是

国籍 新西兰

学历

、

学位 研究生

、

硕士

是否已按规定在中国证券业协会

注册

／

登记

是

广发基金管理有限公司

２０１２年４月６日

证券代码：

００００１６

、

２０００１６

证券简称：深康佳

Ａ

、深康佳

Ｂ

公告编号：

２０１２－０６

康佳集团股份有限公司关于收到退税事宜的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

根据财政部、国家税务总局《关于软件产品增值税政策的通知》（财税［

２０１１

］

１００

号）

及深圳市国家税务局关于发布《深圳市软件产品增值税即征即退管理办法》的公告（深国

税公告

２０１１

第

９

号），增值税一般纳税人销售其自行开发生产的软件产品，按

１７％

税率征收

增值税后，对其增值税实际税负超过

３％

的部分实行即征即退返还。

深圳市南山区国家税务局于日前向本公司下发了 《关于康佳集团股份有限公司退

（抵）税批复的通知》（深国税南退抵税﹝

２０１２

﹞

１６９８

、

１６９９

、

１７０１

号），经深圳市南山区国家

税务局批准，决定对本公司生产的彩电产品中的嵌入式软件实行增值税即征即退优惠政

策。 本公司于近期收到嵌入式软件产品增值税退税

２２

，

６５２

，

７０２．８６

元，该部分退税所得将

相应增加

２０１２

年度合并报表利润总额。

深圳市南山区国家税务局于日前向本公司全资子公司深圳市万凯达科技有限公司

下发了 《关于深圳市万凯达科技有限公司退 （抵） 税批复的通知》（深国税南退抵税

﹝

２０１２

﹞

０５００

、

０９８６

、

１０５０

号），经深圳市南山区国家税务局批准，决定对深圳市万凯达科

技有限公司生产销售的软件产品实行增值税即征即退优惠政策。 深圳市万凯达科技有限

公司于近期收到软件产品增值税退税

６

，

８８４

，

１５４．４８

元， 该部分退税所得将相应增加深圳

市万凯达科技有限公司

２０１２

年度合并报表利润总额。

特此公告。

康佳集团股份有限公司

董 事 局

二○一二年四月六日

证券代码：

０００６９２

证券简称：惠天热电 公告编号：

２０１２－１５

沈阳惠天热电股份有限公司

第六届董事会

２０１２

年第三次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

１

、公司第六届董事会

２０１２

年第三次临时会议通知于

２０１２

年

３

月

３１

日以电话方式发出；

２

、会议于

２０１２

年

４

月

５

日上午

１０

点在公司总部会议室召开；

３

、会议应到董事

８

名，实到董事

８

名；

４

、会议由董事长孙杰主持；

５

、会议的召开符合《公司法》、《股票上市规则》及《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

经与会董事举手表决作出如下决议：

审议通过了《沈阳惠天热电股份有限公司内控规范实施工作方案》（内容详见公司刊登在

巨潮资讯网

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上的“内控规范实施工作方案”）。

表决结果：

８

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

三、备查文件

经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议。

特此公告。

沈阳惠天热电股份有限公司董事会

二○一二年四月六日